CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWW.camarademariana.mg.gov.br

" INDICAÇÃONº — /2022

CÂNMARAMUNICIPAL DE MARIANA -
Protocolo sob nº ÍG ;

|
Y

Excelentíssimo Senhor; ] du eec |

Vereador Ronaldo Alves Bento. ; EM E / [S :SQ
Í

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. | |
k,í( AAA É,ÍOQ»ZQ,“

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo M.iranda,' no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste, :

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO PLACA DE IDENTIFICAÇÃO INDICANDO A CAPELA VELÓRIO

SANTANA, NO BAIRRO SANTANA, NOS SEGUINTES PONTOS: NA RODOVIA MG-

129 PRÓXIMO A EMPRESA DE ÔNIBUS SALLES; NA RUA SENADOR BAWDEN

PRÓXIMO A LOJA DOLPHIN CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

Justificativa: As placas de identificação facilitam a localidade.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 17 de Março, de 202?.

Vereador Ricardo Miranda